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Czarny top z koronką

Cena 440,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X2 - 047-C

Opis produktu

Czarny top z koronką - elegancka bluzka na ramiączkach
Elegancka, czarna bluzeczka na ramiączkach z koronką i siateczką to niebanalny fason dla tych Pań, które lubią zaskakujące i
oryginalne bluzki.

Bieliźniany top z koronką - czarny
Połączenie miękkiej skóry, koronki , przezroczystej siateczki ze sportowym fasonem to w efekcie intrygująco seksowna
propozycja dla młodych duchem Pań.

Czarna bokserka z koronką ? Jesteśmy na tak !
Stylowa i elegancka koszulka na ramiączkach z miękkiej, lejącej dzianiny imitującej skórę. Sportowego charakteru nadają jej
wykończenia z delikatnej siateczki i układ ramiączek nawiązujący do bluzki bokserki. Bardzo ładnie układa się na sylwetce.
Stanowi doskonały element naszych niepowtarzalnych stylizacji na co dzień czy eleganckich propozycji na wieczorne
spotkanie ze znajomymi.  Elegancki czarny top z koronką w połączeniu z  szortami z ekoskórki czy spodniami stanowi
oryginalną, stylizację  na letnie popołudnia dla miłośniczek krótkich kombinezonów i czerni...choć nie tylko...

Intrygujący fason sprawia, że doskonale zagra bluzkę pod żakiet dyskretnie przyciągając spojrzenia

Szukasz wizytowej bluzki z koronką?
Skórzany top na ramiączkach z delikatnym, koronkowym wykończeniem zaskoczy nie tylko Ciebie dyskretną nonszalancją i
intrygującym stylem. Jeśli lubisz oryginalne i niepowtarzalne stylizacje? Cenisz niespotykane, oryginalne i bardzo dobrej
jakości ubrania? Odkryj intrygująco stylowy czarny top z koronką SJOFNE

Bluzka z koronkową wstawką przy dekolcie to wymarzona bluzeczka na letnią porę.
Koronkowe wstawki potrafią odmienić bluzkę i sprawić, że sportowy fason nabierze elegancji i kobiecego wdzięku. Sprawdzi
się w podróży: zajmie mało miejsca w walizce, nie gniecie się, szybko schnie i stworzysz z nią niezwykłe stylizacje.
Gwarantujemy, że w kolekcji Sjofne będziesz wyglądać intrygująco stylowo ...
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Niepowtarzalne bluzki wieczorowe z charakterem..
Nie pędząc za modą, skupiając się na wysmakowaniu detali tworzymy ubrania dla Pań, które doceniają i poszukują
oryginalnych i unikatowych ubrań w doskonałej jakości.

Małe ilości poszczególnych modeli bluzek to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie kiedy
masz pewność, że Twoja kreacja będzie gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna!

Czarna bluzka na ramiączkach z koronkową wstawką z przodu:
Czarna bluzeczka na ramiączkach z koronką i cekinami lekko dopasowana w talii

Dół bluzki jak i góra obszyty jest plisami z miękkiej siateczki

Materiał: miękka, lejąca i bardzo przyjemna w dotyku dzianina imitująca skórę
: wiskoza 40% poliester 50%, nylon 5%, elastan 5%

Pranie   w 30°C

Prasowanie 30°C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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